
SAMSUN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :
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Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 232

Takım Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

Türkiye Atletizm Federasyonu 
SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS SAMSUN YARI MARATONU
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1 272 HÜSEYİN CAN ANKARA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 27.01.1999 1:05:32 1

2 159 AYETULLAH ASLANHAN FERDİ M 01.01.2001 1:05:52 2

3 180 MAHSUM DEĞER FERDİ M 19.08.2001 1:07:21 3

4 177 İSMAİL TAŞYÜREK FERDİ M 01.01.2003 1:07:28 4

5 291 AHMET ALKANOĞLU MARDİN KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 29.07.1999 1:08:05 5

6 160 AZAT DEMİRTAŞ FERDİ M 01.04.2002 1:08:15 6

7 204 YAVUZ AĞRALI FERDİ M 09.04.1992 1:08:47 7

8 167 CİHAT ULUS FERDİ M 01.02.1990 1:09:27 8

9 271 MURAT EMEKTAR ANKARA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 01.01.1998 1:09:58 9

10 156 ALİ ŞİMŞEK FERDİ M 01.03.2000 1:09:59 10

11 289 SELİM SEVEN MARDİN KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 20.05.1999 1:10:40 11

12 162 BEKİRHAN KABADAYI FERDİ M 01.04.1998 1:11:07 12

13 207 SERKAN KAYA FERDİ 35-39 ERKEKLER 08.07.1984 1:12:05 13

14 290 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 01.05.2000 1:12:12 14

15 273 HAKAN TAZEGÜL ANKARA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 14.10.1980 1:12:46 15

16 163 BEYTULLAH KAYA FERDİ M 17.12.2002 1:13:06 16

17 266 LEVENT KUVA İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 16.03.1980 1:13:34 17

18 275 SİNAN KOŞAY ANKARA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 01.02.1981 1:14:13 18

19 187 MUHAMMET CAN ÇATAL FERDİ M 24.10.2002 1:14:39 19

20 283 SAİD KEREM YETİŞİR SİİRT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.11.2001 1:14:47 20

21 276 ANIL KOCA ANKARA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 30.01.1993 1:15:05 21

22 285 ÜMİT ER KIRKLARELİ MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 05.03.1975 1:15:34 22

23 52 AHMET BAYRAM FERDİ 45-49 ERKEKLER 01.10.1974 1:16:39 23

24 288 ÖMER COŞKUN MARDİN KIZILTEPE SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 01.11.2002 1:17:07 24

25 179 KENAN SARI FERDİ M 15.02.1999 1:17:14 25

26 282 MUHİTTİN GÜRHAN SİİRT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 35-39 ERKEKLER 24.03.1988 1:17:25 26

27 268 MESUT AKPINAR İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 05.03.1994 1:18:05 27

28 269 CEMALETTİN SUNTUR İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 04.04.1969 1:18:57 28

29 286 MUSTAFA KİRAZ KIRKLARELİ MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 35-39 ERKEKLER 11.10.1985 1:20:28 29

30 182 MEHMET KÖRPE FERDİ M 31.03.2000 1:20:43 30

31 274 YUSUF GÖKALP ANKARA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 20.03.1991 1:20:50 31

32 50 ABDURRAHMAN AYAZOĞLU FERDİ 45-49 ERKEKLER 10.05.1978 1:22:03 32

33 270 AYHAN DUYMUŞ İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 03.03.1969 1:23:37 33

34 20 AHMET YETİM FERDİ 40-44 ERKEKLER 26.05.1982 1:24:05 34

35 9 ERHAN KARAMAN FERDİ 35-39 ERKEKLER 20.02.1985 1:24:12 35

36 85 ŞAKİR ATMACA FERDİ 45-49 ERKEKLER 02.09.1977 1:24:47 36

37 203 UĞURCAN ATAR FERDİ M 24.07.2004 1:27:20 37

38 136 SEYFİ KARAKAŞ FERDİ 55-59 ERKEKLER 01.10.1965 1:28:18 38

39 277 ALİ TURAN SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.05.1960 1:28:30 39

40 48 ÜMİT ÇALIŞKAN FERDİ 40-44 ERKEKLER 13.03.1983 1:29:02 40

41 80 OĞUZ CİVAN FERDİ 45-49 ERKEKLER 05.07.1974 1:29:50 41

42 191 ONUR TUĞCU FERDİ M 01.01.1991 1:30:11 42

43 172 EREN KOLCU FERDİ M 01.01.2004 1:30:21 43

44 112 BEKTAŞ ÇAKICI FERDİ 55-59 ERKEKLER 01.01.1964 1:30:45 44

45 196 SEMİHCAN KERTİL FERDİ M 09.06.2000 1:30:46 45

46 186 MUHAMMED YAVUZ FERDİ M 12.04.1993 1:31:41 46

47 141 DURALİ ÇOLAK FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 10.10.1962 1:32:02 47

48 6 BİLGE KURT FERDİ 35-39 ERKEKLER 22.08.1983 1:32:02 48

49 105 TALAT ALKAN FERDİ 50-54 ERKEKLER 18.01.1969 1:33:47 49

50 104 ONUR MIHÇI FERDİ 50-54 ERKEKLER 12.11.1969 1:34:24 50

51 15 SERKAN KARABİNA FERDİ 35-39 ERKEKLER 03.10.1987 1:34:33 51

52 278 İSA YARDIMCI SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 08.05.1989 1:35:30 52

53 147 MÜCTEBA APAYDIN FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 14.07.1961 1:35:47 53

54 33 HASAN CANSU FERDİ 40-44 ERKEKLER 01.01.1980 1:35:59 54

55 127 MEHMET ALİ AKBULUT FERDİ 55-59 ERKEKLER 18.07.1967 1:36:41 55

56 97 KADİR ÖZTÜRK FERDİ 50-54 ERKEKLER 16.12.1972 1:37:37 56

57 40 MUSA  AKBULUT FERDİ 40-44 ERKEKLER 20.04.1979 1:38:14 57

58 47 UFUK GÜNCÜ FERDİ 40-44 ERKEKLER 21.01.1982 1:38:18 58

59 45 SEYİT AHMET ORAN FERDİ 40-44 ERKEKLER 15.06.1982 1:40:24 59

60 92 CEVDET AYDEMİR FERDİ 50-54 ERKEKLER 20.03.1970 1:40:49 60

61 149 RECEP ULUIŞIK FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 15.08.1959 1:40:52 61

62 60 ERCAN PİLAVCI FERDİ 45-49 ERKEKLER 01.03.1978 1:41:51 62

63 69 İSMAİL HAKKI YETİM FERDİ 45-49 ERKEKLER 03.07.1975 1:42:56 63

64 132 MUZAFFER CEYHAN FERDİ 55-59 ERKEKLER 01.01.1965 1:43:16 64

65 129 MUSTAFA  BULUT FERDİ 55-59 ERKEKLER 01.02.1964 1:44:01 65
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66 98 KEMAL ÖZTÜRK FERDİ 50-54 ERKEKLER 03.01.1970 1:44:44 66

67 61 İSMAİL AKKUŞ FERDİ M 23.02.1991 1:45:08 67

68 287 EMRULLAH DEMİREL KIRKLARELİ MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 23.05.1959 1:45:15 68

69 86 ŞİNASİ DİKMETAŞ FERDİ 45-49 ERKEKLER 18.10.1975 1:45:26 69

70 144 KAZİM GEVEN FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 10.04.1961 1:45:33 70

71 281 YUNUS EMRE EMİNLER SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 24.09.2001 1:46:57 71

72 72 KÖKSAL KARSLI FERDİ 45-49 ERKEKLER 31.10.1974 1:47:09 72

73 27 FATİH KIRIMLI FERDİ 40-44 ERKEKLER 12.06.1982 1:47:19 73

74 116 CENGİZ ARSLAN FERDİ 55-59 ERKEKLER 29.01.1968 1:48:20 74

75 142 DURSUN ŞENOL FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 23.02.1962 1:49:20 75

76 280 SEDAT KURTULUŞ SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.03.1980 1:49:24 76

77 131 MUSTAFA YAŞAR ERGİN FERDİ 55-59 ERKEKLER 24.04.1965 1:51:08 77

78 119 GÜNER AVCI FERDİ 55-59 ERKEKLER 01.01.1967 1:54:01 78

79 124 KADİR ERSU FERDİ 55-59 ERKEKLER 01.01.1964 1:54:33 79

80 59 DOĞAÇ ALKAN FERDİ 45-49 ERKEKLER 08.02.1976 1:54:54 80

81 200 SEYFETTİN BORAN FERDİ M 01.01.2003 1:54:59 81

82 99 LEVENT ŞENTÜRK FERDİ 50-54 ERKEKLER 25.02.1973 1:55:59 82

83 54 ALİ OSMAN ŞİŞMANOĞLU FERDİ 45-49 ERKEKLER 24.04.1974 1:55:16 83

84 8 ERDOĞAN YÜCEL FERDİ 35-39 ERKEKLER 31.01.1985 1:55:52 84

85 49 VEDAT KESKİN FERDİ 40-44 ERKEKLER 21.11.1982 1:55:58 85

86 63 ERKAN KAYA FERDİ 45-49 ERKEKLER 25.12.1973 1:56:10 86

87 2 ABDULLAH ÖNAL FERDİ 35-39 ERKEKLER 28.06.1983 1:56:12 87

88 24 CEMAL AĞCA FERDİ 40-44 ERKEKLER 07.10.1982 1:56:27 88

89 173 FATİH ÖZDİN FERDİ M 07.01.1991 1:56:28 89

90 12 MAHMUT AKKUŞ FERDİ 35-39 ERKEKLER 02.07.1984 1:56:35 90

91 28 FERUDUN CANBULAT FERDİ 40-44 ERKEKLER 02.01.1981 1:56:40 91

92 102 MUSTAFA ŞAHİN FERDİ 50-54 ERKEKLER 15.02.1970 1:58:41 92

93 44 SEDAT GÜNEŞ FERDİ 40-44 ERKEKLER 05.02.1979 1:58:54 93

94 5 BAYRAM ÜLKER FERDİ 35-39 ERKEKLER 31.05.1985 1:59:04 94

95 81 OZAN YATIK FERDİ 45-49 ERKEKLER 01.04.1977 1:59:20 95

96 78 MUSTAFA KARABİNA FERDİ 45-49 ERKEKLER 15.06.1976 1:59:28 96

97 121 HAYRETTİN YİLDİZ FERDİ 55-59 ERKEKLER 10.10.1963 2:00:27 97

98 140 ADEM DOĞAN FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 01.08.1961 2:01:16 98

99 113 BİROL NEBİOĞLU FERDİ 55-59 ERKEKLER 16.08.1965 2:01:51 99

100 64 ERSİN ÇİÇEK FERDİ 45-49 ERKEKLER 11.04.1976 2:02:04 100

101 67 İBRAHİM KARATEKİN FERDİ 45-49 ERKEKLER 20.12.1976 2:02:08 101

102 963 2:02:51 102

103 18 YUSUF KARAKAYA FERDİ 35-39 ERKEKLER 21.04.1985 2:03:07 103

104 56 AYDIN ÇİFÇİ FERDİ 45-49 ERKEKLER 01.07.1977 2:03:14 104

105 30 HALİL ÖZSOY FERDİ 40-44 ERKEKLER 10.05.1980 2:03:18 105

106 137 SİNAN EKİM FERDİ 55-59 ERKEKLER 20.01.1967 2:03:51 106

107 77 MUSTAFA AKGÜN FERDİ 45-49 ERKEKLER 12.09.1975 2:04:29 107

108 109 AHMET BUCAK FERDİ 55-59 ERKEKLER 01.01.1964 2:04:52 108

109 96 HASBİ ASLAN FERDİ 50-54 ERKEKLER 24.04.1972 2:05:05 109

110 57 AYHAN UĞUR FERDİ 45-49 ERKEKLER 01.12.1976 2:05:24 110

111 117 ERDEM ŞEN FERDİ 55-59 ERKEKLER 22.08.1967 2:05:52 111

112 123 İSMAİL NEBİOĞLU FERDİ 55-59 ERKEKLER 01.10.1964 2:05:53 112

113 189 OĞULCAN İSMET YILDIZ FERDİ M 18.09.1995 2:08:01 113

114 150 SALİH KARAYAKA FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 29.09.1958 2:08:13 114

115 46 TOLGA ARPACI FERDİ 40-44 ERKEKLER 16.10.1982 2:08:15 115

116 10 HAKAN KAZINDIR FERDİ 35-39 ERKEKLER 23.02.1984 2:09:18 116

117 176 İSMET AKÇAY FERDİ 55-59 ERKEKLER 03.10.1966 2:10:55 117

118 106 YAVUZ YÜCEL FERDİ 50-54 ERKEKLER 31.07.1972 2:11:05 118

119 146 MUSTAFA KURT FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 05.03.1963 2:12:11 119

120 135 ÖMER UZUN FERDİ 55-59 ERKEKLER 01.01.1964 2:15:27 120

121 42 ÖZCAN YILDIZ FERDİ 40-44 ERKEKLER 21.07.1981 2:15:51 121

122 68 İSA KUMCU FERDİ 45-49 ERKEKLER 17.09.1977 2:16:12 122

123 184 METE AYBERK KOSKA FERDİ M 11.12.2002 2:16:14 123

124 21 AHMET YILMAZ FERDİ 40-44 ERKEKLER 06.06.1978 2:16:54 124

125 165 CEM KOLBAKIR FERDİ M 23.08.1988 2:22:22 125

126 74 LEVENT KÖPRÜLÜ FERDİ 45-49 ERKEKLER 19.06.1974 2:23:19 126

127 7 EMRAH AYAR FERDİ 35-39 ERKEKLER 24.11.1987 2:28:26 127

128 37 MEHMET EMİR KÖKSAL FERDİ 40-44 ERKEKLER 19.06.1979 2:30:05 128

129 70 KEMAL ALTUNOK FERDİ 45-49 ERKEKLER 16.09.1974 2:30:06 129

130 84 SEZGİN ELİBÜYÜK FERDİ 45-49 ERKEKLER 10.05.1977 2:30:07 130

131 128 METİN AYAR FERDİ 55-59 ERKEKLER 01.06.1963 2:31:43 131

132 863 ŞÜKRÜ TURGUT KARADENİZ SK 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 23.02.1956 2:34:57 132

133 154 ALİ İHSAN ÇETİNKAYA FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 20.06.1948 2:45:03 133

134 73 KÜRŞAT  İPEK FERDİ 45-49 ERKEKLER 01.12.1977 2:49:07 134



21K

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

ERKEKLER 21 Mayıs 2023 0:00

- 3 ADEM YILDIRIM FERDİ 35-39 ERKEKLER 25.07.1983 DNS -

- 4 BAKIŞ IŞIK FERDİ 35-39 ERKEKLER 06.03.1985 DNS -

- 11 KEMAL AKSU FERDİ 35-39 ERKEKLER 04.11.1983 DNS -

- 13 METİN SEKİN FERDİ 35-39 ERKEKLER 08.07.1984 DNS -

- 14 MURAT DEMİREZEN FERDİ 35-39 ERKEKLER 26.08.1987 DNS -

- 16 SEYFETTİN GÜNGÖR FERDİ 35-39 ERKEKLER 05.10.1985 DNS -

- 17 TURGAY SIRTBAŞ FERDİ 35-39 ERKEKLER 09.08.1984 DNS -

- 279 NECATİ AKTAŞ SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 35-39 ERKEKLER 15.10.1986 DNS -

- 19 ABDULLAH SUİÇMEZ FERDİ 40-44 ERKEKLER 03.03.1983 DNS -

- 22 ANDREA LOİ FERDİ 40-44 ERKEKLER 22.05.1979 DNS -

- 23 CAN ALBAŞ FERDİ 40-44 ERKEKLER 01.08.1980 DNS -

- 25 EMİN SİVRİ FERDİ 40-44 ERKEKLER 13.06.1980 DNS -

- 26 ENVER GÜNDÜZ FERDİ 40-44 ERKEKLER 01.02.1980 DNS -

- 29 HAKAN TAZEGÜL FERDİ 40-44 ERKEKLER 14.10.1980 DNS -

- 31 HALUK GÜLDEN FERDİ 40-44 ERKEKLER 03.11.1979 DNS -

- 32 HARUN KENAN SUBAŞI FERDİ 40-44 ERKEKLER 20.08.1982 DNS -

- 34 KAAN AYDINGÜL FERDİ 40-44 ERKEKLER 15.05.1979 DNS -

- 35 KORHAN KUCUK FERDİ 40-44 ERKEKLER 06.10.1980 DNS -

- 36 LEVENT KARAMUSTAFA FERDİ 40-44 ERKEKLER 01.01.1980 DNS -

- 38 MEHMET ORHAN FERDİ 40-44 ERKEKLER 19.05.1979 DNS -

- 39 MEVLÜT AVCİ FERDİ 40-44 ERKEKLER 20.02.1980 DNS -

- 41 ÖMER GÜLÜMPINAR FERDİ 40-44 ERKEKLER 12.11.1981 DNS -

- 43 RESUL ŞİMŞEK FERDİ 40-44 ERKEKLER 10.07.1981 DNS -

- 267 KORAY HET İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 28.12.1979 DNS -

- 265 YÜCEL AYDIN İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 15.05.1979 DNS -

- 51 ABDÜLKADİR BEKTAŞ FERDİ 45-49 ERKEKLER 30.05.1974 DNS -

- 58 DAVUT KÜÇÜKAÇAR FERDİ 45-49 ERKEKLER 06.09.1977 DNS -

- 62 ERGÜN KIZILASLAN FERDİ 45-49 ERKEKLER 03.04.1974 DNS -

- 65 FAZIL SULUKAN FERDİ 45-49 ERKEKLER 01.01.1975 DNS -

- 66 HAKAN KARATAŞ FERDİ 45-49 ERKEKLER 01.01.1977 DNS -

- 71 KÖKSAL IŞILDAR FERDİ 45-49 ERKEKLER 20.04.1977 DNS -

- 75 MUHSİN ULUSOY FERDİ 45-49 ERKEKLER 03.03.1976 DNS -

- 76 MURAT YENİDOĞAN FERDİ 45-49 ERKEKLER 02.02.1978 DNS -

- 79 NADİR ÖZCAN FERDİ 45-49 ERKEKLER 04.06.1976 DNS -

- 82 SAVAŞ TEKOĞLU FERDİ 45-49 ERKEKLER 29.03.1978 DNS -

- 83 SELÇUK MERTTÜRK FERDİ 45-49 ERKEKLER 22.06.1975 DNS -

- 87 TARKAN BELDAĞ FERDİ 45-49 ERKEKLER 04.02.1976 DNS -

- 88 YİLMAZ BEGİK FERDİ 45-49 ERKEKLER 17.02.1977 DNS -

- 89 AHMET KONUK FERDİ 50-54 ERKEKLER 17.06.1968 DNS -

- 90 ARİF ULUDOĞAN FERDİ 50-54 ERKEKLER 20.07.1971 DNS -

- 91 CELAL ARSLAN FERDİ 50-54 ERKEKLER 20.02.1972 DNS -

- 93 ENDER ÖZ FERDİ 50-54 ERKEKLER 23.06.1971 DNS -

- 94 ERTUĞRUL SARI FERDİ 50-54 ERKEKLER 25.11.1968 DNS -

- 95 FERİDUN ERGÜN FERDİ 50-54 ERKEKLER 16.11.1971 DNS -

- 100 MEHMET ALİ ARSLAN FERDİ 50-54 ERKEKLER 17.08.1970 DNS -

- 101 MEMDUH EKİCİ FERDİ 50-54 ERKEKLER 28.10.1971 DNS -

- 103 MUSTAFA ŞEREN FERDİ 50-54 ERKEKLER 04.01.1972 DNS -

- 107 YÜKSEL AYDIN FERDİ 50-54 ERKEKLER 20.04.1970 DNS -

- 108 ADEM ASİT FERDİ 55-59 ERKEKLER 01.05.1964 DNS -

- 110 AHMET HAKAN FERDİ 55-59 ERKEKLER 01.06.1965 DNS -

- 111 ALİ ŞAHİN FERDİ 55-59 ERKEKLER 02.04.1964 DNS -

- 114 CAHİT ÖZTÜRK FERDİ 55-59 ERKEKLER 01.08.1965 DNS -

- 115 CEMALETTİN BASAK FERDİ 55-59 ERKEKLER 26.08.1965 DNS -

- 118 ERHAN SÖNMEZ FERDİ 55-59 ERKEKLER 15.01.1964 DNS -

- 120 HALİT KAZANCİ FERDİ 55-59 ERKEKLER 01.02.1967 DNS -

- 122 HAYRULLAH ATALAR FERDİ 55-59 ERKEKLER 31.08.1967 DNS -

- 125 LEVENT ERCANLI FERDİ 55-59 ERKEKLER 03.09.1965 DNS -

- 126 MECİT ÇELEBİ FERDİ 55-59 ERKEKLER 01.06.1967 DNS -

- 130 MUSTAFA LAP FERDİ 55-59 ERKEKLER 01.01.1966 DNS -

- 133 NURİ AKKAŞ FERDİ 55-59 ERKEKLER 04.02.1965 DNS -

- 134 OSMAN NURİ ÇÖMEZ FERDİ 55-59 ERKEKLER 15.09.1966 DNS -

- 138 SUAT SALİM GUNER FERDİ 55-59 ERKEKLER 14.09.1967 DNS -

- 139 TANER SOĞUKSULU FERDİ 55-59 ERKEKLER 07.12.1963 DNS -

- 143 FERRUH ÜSTE FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 25.05.1961 DNS -

- 145 KORAY KOÇAK FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 29.01.1962 DNS -

- 148 MÜFİT TOSYALI FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 27.06.1961 DNS -

- 151 TURKSEL DEMİRCİ FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 09.02.1963 DNS -

- 152 ASIM ÇETİN FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 01.02.1954 DNS -

- 153 FUAT CEYLAN FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 15.06.1953 DNS -
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- 155 AHMET EREN ÜNCEL FERDİ M 10.05.1998 DNS -

- 157 ARMAĞAN AKSOY FERDİ M 07.12.1998 DNS -

- 158 AYBERG ÖZ FERDİ M 11.07.1998 DNS -

- 161 BAYRAM TAŞDELEN FERDİ M 29.09.1988 DNS -

- 164 BURAK BANA FERDİ M 08.05.1991 DNS -

- 166 CENGİZ KARADUMAN FERDİ M 08.02.1999 DNS -

- 168 ÇAĞATAY METE AKSOY FERDİ M 07.01.1992 DNS -

- 169 EMİR EMİNLER FERDİ M 29.07.1992 DNS -

- 170 ENES EMİNLER FERDİ M 20.06.1997 DNS -

- 171 ERAY ÖKTEN FERDİ M 01.01.2004 DNS -

- 174 FETENE ALEMU REGASA FERDİ M 11.09.1992 DNS -

- 175 HALİL YAŞIN FERDİ M 02.04.1999 DNS -

- 178 KADİR KARA FERDİ M 20.07.1989 DNS -

- 181 MEHMET KALYONCU FERDİ M 28.07.2001 DNS -

- 183 MEHMET KURTOĞLU FERDİ M 05.01.1998 DNS -

- 185 MIRYUSUF SEYIDOV FERDİ M 21.10.2004 DNS -

- 188 MUSTAFA EYÜPOĞLU FERDİ M 01.01.1989 DNS -

- 190 OLCAY BATMAZ FERDİ M 22.03.1996 DNS -

- 192 ÖZCAN ÇAMYAR FERDİ M 22.05.1988 DNS -

- 193 RAMAZAN ÖZDEMİR FERDİ M 06.07.1991 DNS -

- 194 RASOOL AHMED FERDİ M 06.09.1991 DNS -

- 195 SAMED KÖSEOĞLU FERDİ M 09.12.2004 DNS -

- 197 SERDAR KESİCİ FERDİ M 13.12.1990 DNS -

- 198 SERHAT CAN ÇETİN FERDİ M 04.09.1991 DNS -

- 199 SEYDİ KAAN YURDAKUL FERDİ M 26.02.2001 DNS -

- 201 SEZGİN ŞAHBAZ FERDİ M 27.07.1990 DNS -

- 202 TUĞRA YAYLA FERDİ M 17.08.1998 DNS -

- 205 YONCA KUTLUK FERDİ M 20.08.2000 DNS -

- 206 YUSUF ŞİMŞEK FERDİ M 01.03.2000 DNS -

- 284 RECEP ELÇİ SİİRT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.10.2000 DNS -



Sıra Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım

Ferdi
Derece

1 207 SERKAN KAYA FERDİ 35-39 ERKEKLER 1:12:05

2 282 MUHİTTİN GÜRHAN SİİRT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 35-39 ERKEKLER 1:17:25

3 286 MUSTAFA KİRAZ
KIRKLARELİ MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER 

VE ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
35-39 ERKEKLER 1:20:28

4 9 ERHAN KARAMAN FERDİ 35-39 ERKEKLER 1:24:12

5 6 BİLGE KURT FERDİ 35-39 ERKEKLER 1:32:02

6 15 SERKAN KARABİNA FERDİ 35-39 ERKEKLER 1:34:33

7 8 ERDOĞAN YÜCEL FERDİ 35-39 ERKEKLER 1:55:52

8 2 ABDULLAH ÖNAL FERDİ 35-39 ERKEKLER 1:56:12

9 12 MAHMUT AKKUŞ FERDİ 35-39 ERKEKLER 1:56:35

10 5 BAYRAM ÜLKER FERDİ 35-39 ERKEKLER 1:59:04

11 18 YUSUF KARAKAYA FERDİ 35-39 ERKEKLER 2:03:07

12 10 HAKAN KAZINDIR FERDİ 35-39 ERKEKLER 2:09:18

13 7 EMRAH AYAR FERDİ 35-39 ERKEKLER 2:28:26

- 3 ADEM YILDIRIM FERDİ 35-39 ERKEKLER DNS

- 4 BAKIŞ IŞIK FERDİ 35-39 ERKEKLER DNS

- 11 KEMAL AKSU FERDİ 35-39 ERKEKLER DNS

- 13 METİN SEKİN FERDİ 35-39 ERKEKLER DNS

- 14 MURAT DEMİREZEN FERDİ 35-39 ERKEKLER DNS

- 16 SEYFETTİN GÜNGÖR FERDİ 35-39 ERKEKLER DNS

- 17 TURGAY SIRTBAŞ FERDİ 35-39 ERKEKLER DNS

- 279 NECATİ AKTAŞ SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 35-39 ERKEKLER DNS

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS SAMSUN YARI MARATONU

SAMSUN

35-39 YAŞ ERKEK 21K 21 Mayıs 2023 0:00
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Sıra Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım
Ferdi

Derece

1 273 HAKAN TAZEGÜL ANKARA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 1:12:46

2 266 LEVENT KUVA İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1:13:34

3 275 SİNAN KOŞAY ANKARA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 1:14:13

4 20 AHMET YETİM FERDİ 40-44 ERKEKLER 1:24:05

5 48 ÜMİT ÇALIŞKAN FERDİ 40-44 ERKEKLER 1:29:02

6 33 HASAN CANSU FERDİ 40-44 ERKEKLER 1:35:59

7 40 MUSA  AKBULUT FERDİ 40-44 ERKEKLER 1:38:14

8 47 UFUK GÜNCÜ FERDİ 40-44 ERKEKLER 1:38:18

9 45 SEYİT AHMET ORAN FERDİ 40-44 ERKEKLER 1:40:24

10 27 FATİH KIRIMLI FERDİ 40-44 ERKEKLER 1:47:19

11 280 SEDAT KURTULUŞ SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1:49:24

12 49 VEDAT KESKİN FERDİ 40-44 ERKEKLER 1:55:58

13 24 CEMAL AĞCA FERDİ 40-44 ERKEKLER 1:56:27

14 28 FERUDUN CANBULAT FERDİ 40-44 ERKEKLER 1:56:40

15 44 SEDAT GÜNEŞ FERDİ 40-44 ERKEKLER 1:58:54

16 30 HALİL ÖZSOY FERDİ 40-44 ERKEKLER 2:03:18

17 46 TOLGA ARPACI FERDİ 40-44 ERKEKLER 2:08:15

18 42 ÖZCAN YILDIZ FERDİ 40-44 ERKEKLER 2:15:51

19 21 AHMET YILMAZ FERDİ 40-44 ERKEKLER 2:16:54

20 37 MEHMET EMİR KÖKSAL FERDİ 40-44 ERKEKLER 2:30:05

- 19 ABDULLAH SUİÇMEZ FERDİ 40-44 ERKEKLER DNS

- 22 ANDREA LOİ FERDİ 40-44 ERKEKLER DNS

- 23 CAN ALBAŞ FERDİ 40-44 ERKEKLER DNS

- 25 EMİN SİVRİ FERDİ 40-44 ERKEKLER DNS

- 26 ENVER GÜNDÜZ FERDİ 40-44 ERKEKLER DNS

- 29 HAKAN TAZEGÜL FERDİ 40-44 ERKEKLER DNS

- 31 HALUK GÜLDEN FERDİ 40-44 ERKEKLER DNS

- 32 HARUN KENAN SUBAŞI FERDİ 40-44 ERKEKLER DNS

- 34 KAAN AYDINGÜL FERDİ 40-44 ERKEKLER DNS

- 35 KORHAN KUCUK FERDİ 40-44 ERKEKLER DNS

- 36 LEVENT KARAMUSTAFA FERDİ 40-44 ERKEKLER DNS

- 38 MEHMET ORHAN FERDİ 40-44 ERKEKLER DNS

- 39 MEVLÜT AVCİ FERDİ 40-44 ERKEKLER DNS

- 41 ÖMER GÜLÜMPINAR FERDİ 40-44 ERKEKLER DNS

- 43 RESUL ŞİMŞEK FERDİ 40-44 ERKEKLER DNS

- 267 KORAY HET İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T DNS

- 265 YÜCEL AYDIN İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T DNS

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS SAMSUN YARI MARATONU

SAMSUN

40-44 ERKEK 21K 21 Mayıs 2023 0:00
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Sıra Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım
Ferdi

Derece

1 285 ÜMİT ER
KIRKLARELİ MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER 
VE ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

T 1:15:34

2 52 AHMET BAYRAM FERDİ 45-49 ERKEKLER 1:16:39

3 50 ABDURRAHMAN AYAZOĞLU FERDİ 45-49 ERKEKLER 1:22:03

4 85 ŞAKİR ATMACA FERDİ 45-49 ERKEKLER 1:24:47

5 80 OĞUZ CİVAN FERDİ 45-49 ERKEKLER 1:29:50

6 60 ERCAN PİLAVCI FERDİ 45-49 ERKEKLER 1:41:51

7 69 İSMAİL HAKKI YETİM FERDİ 45-49 ERKEKLER 1:42:56

8 86 ŞİNASİ DİKMETAŞ FERDİ 45-49 ERKEKLER 1:45:26

9 72 KÖKSAL KARSLI FERDİ 45-49 ERKEKLER 1:47:09

10 59 DOĞAÇ ALKAN FERDİ 45-49 ERKEKLER 1:54:54

11 54 ALİ OSMAN ŞİŞMANOĞLU FERDİ 45-49 ERKEKLER 1:55:16

12 63 ERKAN KAYA FERDİ 45-49 ERKEKLER 1:56:10

13 81 OZAN YATIK FERDİ 45-49 ERKEKLER 1:59:20

14 78 MUSTAFA KARABİNA FERDİ 45-49 ERKEKLER 1:59:28

15 64 ERSİN ÇİÇEK FERDİ 45-49 ERKEKLER 2:02:04

16 67 İBRAHİM KARATEKİN FERDİ 45-49 ERKEKLER 2:02:08

17 56 AYDIN ÇİFÇİ FERDİ 45-49 ERKEKLER 2:03:14

18 77 MUSTAFA AKGÜN FERDİ 45-49 ERKEKLER 2:04:29

19 57 AYHAN UĞUR FERDİ 45-49 ERKEKLER 2:05:24

20 68 İSA KUMCU FERDİ 45-49 ERKEKLER 2:16:12

21 74 LEVENT KÖPRÜLÜ FERDİ 45-49 ERKEKLER 2:23:19

22 70 KEMAL ALTUNOK FERDİ 45-49 ERKEKLER 2:30:06

23 84 SEZGİN ELİBÜYÜK FERDİ 45-49 ERKEKLER 2:30:07

24 73 KÜRŞAT  İPEK FERDİ 45-49 ERKEKLER 2:49:07

- 51 ABDÜLKADİR BEKTAŞ FERDİ 45-49 ERKEKLER DNS

- 58 DAVUT KÜÇÜKAÇAR FERDİ 45-49 ERKEKLER DNS

- 62 ERGÜN KIZILASLAN FERDİ 45-49 ERKEKLER DNS

- 65 FAZIL SULUKAN FERDİ 45-49 ERKEKLER DNS

- 66 HAKAN KARATAŞ FERDİ 45-49 ERKEKLER DNS

- 71 KÖKSAL IŞILDAR FERDİ 45-49 ERKEKLER DNS

- 75 MUHSİN ULUSOY FERDİ 45-49 ERKEKLER DNS

- 76 MURAT YENİDOĞAN FERDİ 45-49 ERKEKLER DNS

- 79 NADİR ÖZCAN FERDİ 45-49 ERKEKLER DNS

- 82 SAVAŞ TEKOĞLU FERDİ 45-49 ERKEKLER DNS

- 83 SELÇUK MERTTÜRK FERDİ 45-49 ERKEKLER DNS

- 87 TARKAN BELDAĞ FERDİ 45-49 ERKEKLER DNS

- 88 YİLMAZ BEGİK FERDİ 45-49 ERKEKLER DNS

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS SAMSUN YARI MARATONU

SAMSUN

45-49 ERKEK 21K 21 Mayıs 2023 0:00
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Sıra Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım

Ferdi
Derece

1 269 CEMALETTİN SUNTUR İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1:18:57

2 270 AYHAN DUYMUŞ İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1:23:37

3 105 TALAT ALKAN FERDİ 50-54 ERKEKLER 1:33:47

4 104 ONUR MIHÇI FERDİ 50-54 ERKEKLER 1:34:24

5 97 KADİR ÖZTÜRK FERDİ 50-54 ERKEKLER 1:37:37

6 92 CEVDET AYDEMİR FERDİ 50-54 ERKEKLER 1:40:49

7 98 KEMAL ÖZTÜRK FERDİ 50-54 ERKEKLER 1:44:44

8 99 LEVENT ŞENTÜRK FERDİ 50-54 ERKEKLER 1:55:59

9 102 MUSTAFA ŞAHİN FERDİ 50-54 ERKEKLER 1:58:41

10 96 HASBİ ASLAN FERDİ 50-54 ERKEKLER 2:05:05

11 106 YAVUZ YÜCEL FERDİ 50-54 ERKEKLER 2:11:05

- 89 AHMET KONUK FERDİ 50-54 ERKEKLER DNS

- 90 ARİF ULUDOĞAN FERDİ 50-54 ERKEKLER DNS

- 91 CELAL ARSLAN FERDİ 50-54 ERKEKLER DNS

- 93 ENDER ÖZ FERDİ 50-54 ERKEKLER DNS

- 94 ERTUĞRUL SARI FERDİ 50-54 ERKEKLER DNS

- 95 FERİDUN ERGÜN FERDİ 50-54 ERKEKLER DNS

- 100 MEHMET ALİ ARSLAN FERDİ 50-54 ERKEKLER DNS

- 101 MEMDUH EKİCİ FERDİ 50-54 ERKEKLER DNS

- 103 MUSTAFA ŞEREN FERDİ 50-54 ERKEKLER DNS

- 107 YÜKSEL AYDIN FERDİ 50-54 ERKEKLER DNS

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS SAMSUN YARI MARATONU

SAMSUN

50-54 ERKEK 21K 21 Mayıs 2023 0:00
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Sıra Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım

Ferdi
Derece

1 136 SEYFİ KARAKAŞ FERDİ 55-59 ERKEKLER 1:28:18

2 112 BEKTAŞ ÇAKICI FERDİ 55-59 ERKEKLER 1:30:45

3 127 MEHMET ALİ AKBULUT FERDİ 55-59 ERKEKLER 1:36:41

4 132 MUZAFFER CEYHAN FERDİ 55-59 ERKEKLER 1:43:16

5 129 MUSTAFA  BULUT FERDİ 55-59 ERKEKLER 1:44:01

6 61 İSMET AKÇAY FERDİ 55-59 ERKEKLER 1:45:08

7 116 CENGİZ ARSLAN FERDİ 55-59 ERKEKLER 1:48:20

8 131 MUSTAFA YAŞAR ERGİN FERDİ 55-59 ERKEKLER 1:51:08

9 119 GÜNER AVCI FERDİ 55-59 ERKEKLER 1:54:01

10 124 KADİR ERSU FERDİ 55-59 ERKEKLER 1:54:33

11 121 HAYRETTİN YİLDİZ FERDİ 55-59 ERKEKLER 2:00:27

12 113 BİROL NEBİOĞLU FERDİ 55-59 ERKEKLER 2:01:51

13 137 SİNAN EKİM FERDİ 55-59 ERKEKLER 2:03:51

14 109 AHMET BUCAK FERDİ 55-59 ERKEKLER 2:04:52

15 117 ERDEM ŞEN FERDİ 55-59 ERKEKLER 2:05:52

16 123 İSMAİL NEBİOĞLU FERDİ 55-59 ERKEKLER 2:05:53

17 135 ÖMER UZUN FERDİ 55-59 ERKEKLER 2:15:27

18 128 METİN AYAR FERDİ 55-59 ERKEKLER 2:31:43

- 108 ADEM ASİT FERDİ 55-59 ERKEKLER DNS

- 110 AHMET HAKAN FERDİ 55-59 ERKEKLER DNS

- 111 ALİ ŞAHİN FERDİ 55-59 ERKEKLER DNS

- 114 CAHİT ÖZTÜRK FERDİ 55-59 ERKEKLER DNS

- 115 CEMALETTİN BASAK FERDİ 55-59 ERKEKLER DNS

- 118 ERHAN SÖNMEZ FERDİ 55-59 ERKEKLER DNS

- 120 HALİT KAZANCİ FERDİ 55-59 ERKEKLER DNS

- 122 HAYRULLAH ATALAR FERDİ 55-59 ERKEKLER DNS

- 125 LEVENT ERCANLI FERDİ 55-59 ERKEKLER DNS

- 126 MECİT ÇELEBİ FERDİ 55-59 ERKEKLER DNS

- 130 MUSTAFA LAP FERDİ 55-59 ERKEKLER DNS

- 133 NURİ AKKAŞ FERDİ 55-59 ERKEKLER DNS

- 134 OSMAN NURİ ÇÖMEZ FERDİ 55-59 ERKEKLER DNS

- 138 SUAT SALİM GUNER FERDİ 55-59 ERKEKLER DNS

- 139 TANER SOĞUKSULU FERDİ 55-59 ERKEKLER DNS

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS SAMSUN YARI MARATONU

SAMSUN

55-59 ERKEK 21K 21 Mayıs 2023 0:00
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Sıra Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım

Ferdi
Derece

1 277 ALİ TURAN SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1:28:30

2 141 DURALİ ÇOLAK FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 1:32:02

3 147 MÜCTEBA APAYDIN FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 1:35:47

4 149 RECEP ULUIŞIK FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 1:40:52

5 287 EMRULLAH DEMİREL
KIRKLARELİ MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER 

VE ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
T 1:45:15

6 144 KAZİM GEVEN FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 1:45:33

7 142 DURSUN ŞENOL FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 1:49:20

8 140 ADEM DOĞAN FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 2:01:16

9 150 SALİH KARAYAKA FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 2:08:13

10 146 MUSTAFA KURT FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 2:12:11

11 863 ŞÜKRÜ TURGUT KARADENİZ SK 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 2:34:57

12 154 ALİ İHSAN ÇETİNKAYA FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER 2:45:03

- 143 FERRUH ÜSTE FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER DNS

- 145 KORAY KOÇAK FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER DNS

- 148 MÜFİT TOSYALI FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER DNS

- 151 TURKSEL DEMİRCİ FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER DNS

- 152 ASIM ÇETİN FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER DNS

- 153 FUAT CEYLAN FERDİ 60 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER DNS

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS SAMSUN YARI MARATONU

SAMSUN
60 YAŞ ÜSTÜ 

ERKEK
21K 21 Mayıs 2023 0:00
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